2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
324391
CIRLENE DA CUNHA PESSOA, CNPJ/CPF: 928.417.912-20

======================================================================
324417
ITAINARA CRISTINE NASCIMENTO SILVA, CNPJ/CPF: 941.289.442-20

======================================================================
324848
ACREPAN PRODUCAO DE PAES FINOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.529.772/0001-09

======================================================================
324861
SUZI GOMES DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 027.736.482-50

======================================================================
324867
ANTONIO GOMES PINHEIRO ( 01 - AD), CNPJ/CPF: 465.964.452-91

======================================================================
324868
ANTONIO GOMES PINHEIRO ( 01 - AD), CNPJ/CPF: 465.964.452-91

======================================================================
324869
ANDRE FELIPE COSTA DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 054.572.552-63

======================================================================
324870
F. J. S. GOMES - ME ATV, CNPJ/CPF: 03.715.883/0001-04

======================================================================
324872
RAIR DA SILVA SOUSA, CNPJ/CPF: 24.918.160/0001-82

======================================================================
324873
RAIR DA SILVA SOUSA, CNPJ/CPF: 24.918.160/0001-82

======================================================================
324875
53.477.069 ALEX DE SOUZA LIMA, CNPJ/CPF: 53.477.069/0001-77

======================================================================
324881
GM ATACADISTA IMPORTACAO E EXP, CNPJ/CPF: 24.355.458/0001-21

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 18/12/2024 - 11:22 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
324885
C F A VIDAL PROJEKTA E SERVICO, CNPJ/CPF: 39.247.961/0001-30

======================================================================
324886
N C ZAFFONATO, CNPJ/CPF: 63.608.806/0001-87

======================================================================
324888
GILBHER VINILTON MOREIRA MEDEIROS, CNPJ/CPF: 197.355.292-20

======================================================================
324889
JOSE PEDRO DA MOTA MELO, CNPJ/CPF: 530.585.262-53

======================================================================
324890
LUCAS MATOS DO CARMO SILVA, CNPJ/CPF: 006.643.512-98

======================================================================
324891
LUANA PENHA BRAGA PASSO, CNPJ/CPF: 020.782.772-90

======================================================================
324892
LUANA PENHA BRAGA PASSO, CNPJ/CPF: 020.782.772-90

======================================================================
324893
LUIZ FERNANDO MESSIAS COSTA, CNPJ/CPF: 003.258.432-60

======================================================================
324896
LUIS FILIPE SERAFIM COELHO, CNPJ/CPF: 370.410.558-92

======================================================================
324897
LUIZA FONSECA DE ARAUJO COSTA, CNPJ/CPF: 031.418.852-57

======================================================================
324898
JAINA OLIVEIRA SOUZA AZEVEDO, CNPJ/CPF: 029.014.932-03

======================================================================
324899
LANA RAIRE NASCIMENTO DA SILVA, CNPJ/CPF: 359.230.322-87

======================================================================
324900
LANA RAIRE NASCIMENTO DA SILVA, CNPJ/CPF: 359.230.322-87

======================================================================
324901
MARCELO NEVES FERREIRA, CNPJ/CPF: 037.997.442-82

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 18/12/2024 - 11:22 Pagina 2

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
324902
KELY DE MELO LIMA PEREIRA, CNPJ/CPF: 719.466.402-04

======================================================================
324904
DAYANE MELISSE ANDRADE, CNPJ/CPF: 510.345.222-72

======================================================================
324905
EZEQUIAS ALVES MENDONCA, CNPJ/CPF: 017.494.902-26

======================================================================
324906
EZEQUIAS ALVES MENDONCA, CNPJ/CPF: 017.494.902-26

======================================================================
324907
EZEQUIAS ALVES MENDONCA, CNPJ/CPF: 017.494.902-26

======================================================================
324909
ALIPIO MOREIRA MOTTA, CNPJ/CPF: 952.236.812-15

======================================================================
324910
ALIPIO MOREIRA MOTTA, CNPJ/CPF: 952.236.812-15

======================================================================
324914
JELISSON FREITAS DA SILVA, CNPJ/CPF: 876.683.782-00

======================================================================
324915
JELISSON FREITAS DA SILVA, CNPJ/CPF: 876.683.782-00

======================================================================
324916
JELISSON FREITAS DA SILVA, CNPJ/CPF: 876.683.782-00

======================================================================
324917
NATALIA ARAUJO DA SILVA, CNPJ/CPF: 035.427.742-19

======================================================================
324918
KALHAMBEK MULTISERVICE, CNPJ/CPF: 41.200.025/0001-16

======================================================================
324919
KALHAMBEK MULTISERVICE, CNPJ/CPF: 41.200.025/0001-16

======================================================================
324923
WESLEY J O DE ALMEIDA, CNPJ/CPF: 52.884.887/0001-21

======================================================================

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 18/12/2024 - 11:22 Pagina 3

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

324924
JONES BRANDAO DA SILVA, CNPJ/CPF: 434.030.502-20

======================================================================
324926
ELIAS HENRIQUE SOUZA DA ROCHA, CNPJ/CPF: 054.690.792-01

======================================================================
324928
MENEZES E QUEIROZ LTDA, CNPJ/CPF: 20.939.665/0001-72

======================================================================
324929
JOAO GABRIEL LIMA JORGE FONTOURA, CNPJ/CPF: 512.638.232-20

======================================================================
324932
CAMILA ALVES TOMÉ, CNPJ/CPF: 005.472.272-13
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 18 de dezembro de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 18/12/2024 - 11:22 Pagina 4